[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля 2023 года
           № 133.1
О внесении изменений в

постановление Администрации
Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской

области от 07.06.2023 № 106

«Об оплате труда работников,
исполняющих обязанности по

техническому обеспечению

деятельности Администрации

Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»
В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 14.07.2023г. №394 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 №311», Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 07.06.2023 № 106 «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 07.06.2023 № 106 «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» и изложить его в следующей редакции.
 2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                          Е. Л. Мамонтова
	Приложение № 1                                     к постановлению Администрации Хохловского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области

от 17 июля 2023г. № 133.1

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, исполняющих обязанности

по техническому обеспечению деятельности органов

местного самоуправления сельских поселений Смоленской области,

и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	1-я группа
	2-я группа
	3-я группа

	1
	2
	3
	4

	Старший менеджер*

	8 805
	8 722
	8 677

	Менеджер*, инженер-программист, инженер-электроник
	8 805
	8 722
	8 677

	1
	2
	3
	4

	Бухгалтер, старший инспектор
	7 326
	7 326
	7 326

	Инспектор
	7 326
	7 326
	7 326

	Заведующий хозяйством (комендант), кассир, архивариус, машинистка 1-й категории
	7 326
	7 326
	7 326

* Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и выполняемых функций в той или иной сфере управления.